АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2018

 №

78
с. Коурак
О внесении изменений в распоряжение  администрации № 52 от 21.08.2015г
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»
  В соответствии с пунктом 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2.1.10 Соглашения об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Новосибирской области отдельных функций по исполнению бюджета Коуракского сельсовета Тогучинского района при кассовом обслуживании исполнения бюджета органами Федерального казначейства от 22.09.2017 N 1391 администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Распоряжение 52 от 21.08.2015г  изложить в следующей редакции:

 «Установить, что санкционирование оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств  бюджета Коуракского сельсовета Тогучинского района , финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядком проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 12.12.2017 N 223н, с дополнительной проверкой платежных (расчетных) документов на наличие в них следующих сведений:

               1) номера бюджетного обязательства, под которым оно поставлено на учет (без ограничения номера по количеству символов и с его выделением специальными знаками "< >");

                2) кодов классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в назначении платежа в формате "КОСГУ XXX".

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Коуракский Вестник» и на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
 Новосибирской области                                                         Т.В.Наймушина